
 

 

 

 

 

提出申請日期

初始合約起始日

新舊合約各1份

王小美 新竹縣北區居家托育服務中心

王大人

陳小美

A123456789

B123456789

0900123456

0911123456

新竹縣竹北市一段1號

新竹縣竹北市一段1號

王一 C123456789 113 01 01

王小美 D123456789 60 01 01 0900000001

續約補助範例續約補助範例

請家長依據自身實際情
形填寫如有疑問請電洽

03-5593142#3822
                         #38241

王大人 陳小美


